年　　月　　日

　町田市長　　　　　様
【申請者】　住所：
氏名：
([image: image1.png]

　 　　―　    　　― 　　　)

下水道使用水量認定申請書

　下記の施設について、関係書類を添えて申請します。

	(添付書類)　〇　給／排水経路図面　　1通
〇　住宅案内図の写し等　 1通

	記

1　対象施設

　　　　《所在地》

　　　　《施設名称》

　　　　《使用水種》　水道水・井戸水・その他(　　　　　　　　　　　)

　　　　《排水放流先》　汚水ます・雨水ます・その他(　　　　　　　　　　　)

2　申請理由

3　私設メータ

	区分
	口径(
[image: image2.wmf]m

m

)
	メータ番号
	検定有効期限

	減量用

	井戸水用他

	　　　　※　「井戸水用他」：水道水以外を排水している場合にご記入ください。

	4　報告担当者　　《所属》
　　　　　　　　《氏名》
([image: image3.png]

　　　　―　　　―　　　　)

5　その他

　△　水量報告については、責任を持って行います。※
　　　　(原則として、2か月に1回)

　※東京都水道局の検針員が検針を行う場合を除く。

2

_1097671348.unknown